31 ינואר 2019
ת"פ 23242-05-17 מדינת ישראל נ' אעסם

תיק חיצוני:

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - המחלקה לחקירות שוטרים ע"י ב"כ

מתמחה גל דהן
המאשימה

נגד
יונס בן מחמד אעסם ע"י ב"כ עו"ד זוהר שפק הנאשם

פסק דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של שימוש לרעה בכוח המשרה, בניגוד לסעיף 280 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בהיות הנאשם קצין משטרה,
בדרגת פקד, המשרת במשמר הגבול, בתאריך 12/09/15, סמוך לשעת חצות, נעצר על ידי פקחי רשות הטבע והגנים,

לאחר שנצפה נוהג ברכב הסורק את השטח באמצעות זרקור, ועלה חשד, כי מעורב בציד בלתי חוקי.

דרסטית, הן בעתידו המקצועי והן בדימויו העצמי, עד כדי תיוגו כפורע חוק.

לאור האמור, נכון בית המשפט, ליתן לנאשם זה הזדמנות ומתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף
192א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, יורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום

.18/03/18

הוראות בנוגע לריצוי עבודות השל"צ. הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השל"צ, או אי שיתוף
פעולה בנוגע לריצוין - עלול להביא להפקעת צו השל"צ ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל

המשתמע מכך;

ב. הנאשם יחתום התחייבות על סך 10,000 ₪ להימנע מכל עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז 1977,
פרק ט' סימן ד', וזאת למשך שנה מהיום. ההתחייבות תיחתם עוד היום. לא תיחתם ההתחייבות - תישקל נקיטה

בצעדים לפי פקודת בזיון בית המשפט;

ג. סך בן 10,000 ₪, שהופקד על ידי הנאשם בתיק בית המשפט, על פירותיו, יועבר, לבקשת ההגנה,
כתרומה למרכז הישראלי לשיקום חיות בר, בהתאם לפרטים הנקובים בהודעת ההגנה מיום 13/12/18, אשר

הוגשה לתיק בית המשפט.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ט, 31 ינואר 2019, במעמד הצדדים.